
Edustajiston syyskuun 2020 kokouksen osallistujat

1 Haka Ville Hybridiaani

2 Helenius Teemu Vihreä lista

3 Holopainen Aleksi Vihreä Vasemmisto

4 Isohanni Heidi Humanistilista

5 Juhakoski Katariina Ryhmä Lex

6 Kankare Tuomas TYY Terveeksi

7 Kokkonen Aleksi TYY Terveeksi

8 Komulainen Iiris Soihdunkantajat

9 Kuvaja Vilma TYY Terveeksi

10 Köseoglu Sami Ryhmä Lex

11 Laaksoaho Olli Hybridiaani

12 Leppänen Riku Kokoomus

13 Liminka Nestori Vihreä lista

14 Malin Milla Eduxi

15 Manninen Riku Vihreä Vasemmisto

16 Metsi Roy-Wilhelm Vihreä Vasemmisto

17 Mäkinen Emma Hybridiaani

18 Nieminen Maria Hybridiaani

19 Nikkanen Aleksi Ryhmä Lex

20 Niskanen Noel Soihdunkantajat

21 Nuuttila Simo TYY Terveeksi

22 Nyyssönen Jeremi Hybridiaani

23 Peltonen Antti Ryhmä Lex

24 Pigg Tuomas TSE-lista

25 Pitkäranta Juho TSE-lista

26 Rantala Jani TYY Terveeksi

27 Rautionaho Jenna TSE-lista

28 Ristioja Fanni Hybridiaani

29 Rouhelo Kiia TSE-lista

30 Santamäki Dan Vihreä Vasemmisto

31 Saranpää Sandra TSE-lista

32 Sorto (ent. Luotonen) Sara Vihreä lista

33 Ström Christian TSE-lista

34 Suomi Rebecca TYY Terveeksi

35 Säynäslahti Eemil TSE-lista

36 Taalikka Jenni Vihreä lista

37 Terävä Antti TYY Terveeksi

38 Tikkanen Siiri Vihreä Vasemmisto

39 Toivola Sini Hybridiaani

40 Venäläinen Anton TSE-lista

41 Ylä-Peräinen Tiia Soihdunkantajat



Ryhmäpuheenjohtajat Valintatoimikunnan jäsenet

Milla Malin Eduxi  Ilmari Immonen Eduxi 

Ilmari Immonen Eduxi vara Milla Malin Eduxi 1. vara

Heidi Isohanni Humanistilista Jenni Jäntti Humanistilista

Otso Norblad Humanistilista vara Henna-Riikka Lahtinen Humanistilista 1. vara

Jeremi Nyyssönen Hybridiaani Saana Kallio Humanistilista 2. vara

Maria Nieminen Hybridiaani vara Paavo Palanterä (PJ) Hybridiaani

Katariina Juhakoski Ryhmä Lex Olli Laaksonaho Hybridiaani 1 vara 

Sami Köseoglu Ryhmä Lex vara Maria Nieminen Hybridiaani 2 vara

Riku Leppänen Kokoomus Essi Lehto Lex 

Arvi Tolvanen Kokoomus vara Roni Sirjonen Lex 1. vara 

Iiris Komulainen Soihdunkantajat Jenna Lammi Lex 2. vara

Noel Niskanen Soihdunkantajat vara Katarina Koskelo Kokoomus

Lauri Toivola TalTo pj Olli Saarinen Soihdunkantajat

Eemil Säynäslahti TSE-lista Noel Niskanen Soihdunkantajat 1. vara

Jenna Rautionaho, Juho Pitkäranta TSE-lista vara Venla Savola Soihdunkantajat 2. vara

Tuomas Kankare TYY terveeksi Satu Hynninen TSE-lista

Simo Nuuttila TYY terveeksi vara Matilda Hyytiäinen TSE-lista 1. vara

Saana Ylikruuvi Vihreä lista Juho Pitkäranta TSE-lista 2. vara

Teemu Helenius Vihreä lista vara Suvi Sajakorpi TYY terveeksi

Siiri Tikkanen Vihreä vasemmisto Valtteri Räty TYY terveeksi 1. vara

Aleksi Holopainen, Sara Koiranen Vihreä vasemmisto vara Onni-Pekka Simola TYY terveeksi 2. vara

Iida Salonen Vihreä lista

Saana Ylikruuvi Vihreä lista 1. vara

Veera Jäntti Vihreä lista 2. vara

Siiri Tikkanen Vihreä vasemmisto

Arttu Minkkinen Vihreä vasemmisto 1. vara


